SAS Output

Personalkennzahlen zu den Abwesenheiten - Tassi di assenza del personale - dettaglio
Ladinisches Kulturinstitut Micura de Rii - Istituto ladino di cultura Micura de R
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Jahr Monat
Koerperschaft Struktur_name - -
Anno Mese
Ladinisches Ladinisches 2019 4
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 5
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 6
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 4
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 5
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de R
Ladinisches Ladinisches 2019 6
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 4
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 5
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de R
Ladinisches Ladinisches 2019 6
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 4
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 5
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de R
Ladinisches Ladinisches 2019 6
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de Ru 'Micura de Ru
Ladinisches Ladinisches 2019 4
Kulturinstitut Kulturinstitut
Micura de R 'Micura de Ru

Matricola

5188

5188

5188

6119

6119

6119

6895

6895

6895

11312

11312

11312

20012

Peso

1,00

1,00

1,00

0,74

0,74

0,74

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

Monte
ore
teorico

148,20

167,20

144,40

106,40

117,80

102,60

148,20

167,20

144,40

148,20

167,20

144,40

76,00

Ore di
assenza
per
malattia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ore di Ore di

assenza Ore di assenza assenza
per per congedo  per congedo
Legge ordinario/riposo straordinario

104/92 retribuito
0,00 0,00 0,00
0,00 45,60 0,00
0,00 7,60 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 19,00 0,00
0,00 49,40 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 79,80 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 3,80 0,00
0,00 68,40 0,00
0,00 0,00 0,00

Ore di
assenza
per
aspettativa
non
retribuita

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ore di
assenza
per
prole

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ente

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RU

Istituto
ladino
di
cultura
Micura
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Nome_struttura

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru
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Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

20012

20012

20014

20014

20014

20015

20015

20015

20016

20016

20016

20018

20018

20018

21367

0,50

0,50

0,74

0,74

0,74

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

83,60

72,20

106,40

114,00

98,80

148,20

167,20

144,40

148,20

167,20

144,40

76,00

83,60

72,20

76,00

26,60

0,00

0,00

22,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,80

19,00

0,00

19,00

15,20

0,00

11,40

60,80

0,00

76,00

0,00

0,00

3,80

19,00

0,00

7,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,60

11,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RU

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RU

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di
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Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru
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Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

21367

21367

21763

21763

21763

22848

22848

22848

29217

29217

29217

29377

29377

29377

32528

0,50

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

1,00

1,00

1,00

0,50

1,00

83,60

72,20

148,20

167,20

144,40

76,00

83,60

72,20

148,20

167,20

144,40

35,10

39,60

34,20

148,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,20

0,00

3,80

7,60

0,00

0,00

38,00

0,00

0,00

0,00

8,10

0,00

3,60

0,00

0,00

30,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,20

167,20

144,40

0,00

0,00

15,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RU

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
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Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
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Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de R

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ru

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

32528

32528

33168

33168

33168

35304

35304

35304

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

167,20

144,40

76,00

83,60

72,20

76,00

83,60

72,20

0,00

0,00

0,00

11,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,40

0,00

0,00

38,00

0,00

0,00

7,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Ru

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de R
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cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RuU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RU

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
Ru

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
RU

Autonome Provinz Bozen
Provincia Autonoma di Bolzano
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